
 

Об  организации 

аттестации  педагогических  

работников 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 7 апреля 2014  № 276 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих педагогическую деятельность»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить индивидуальный график прохождения аттестации 

педагогов  Сарапионова О.Н., Семёнова Э.Ф., Богдановой О.А.  

(Приложение 1, 2, 3). 

2.  Назначить внутренних экспертов для оценки профессиональной 

компетентности и оценки результатов профессиональной деятельности 

из состава педагогических работников (Приложение 3).  

3. Контроль  за исполнением приказа  возложить  на заместителя 

директора  А.В. Карпову. 

 

 

Директора колледжа                                  Н.Н. Лунина 

 

  

                                            Бюджетное учреждение  профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«27» ноября 2014                         № _364__/од 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 4 

Утверждено  приказом  директора 

Приказ №   364      от «27 » сентября 2014 г. 

 

 

 

Состав внутренних экспертов для аттестации педагогических 

работников 

 

№ ФИО 

аттестующегося 

педагога 

Аттестация по 

должности, 

планируемая 

категория 

ФИО эксперта Должность 

Квалификационная 

категория эксперта 

1 Сарапионов 

Олег 

Николаевич 

Преподаватель 

спецдисциплин 

сельскохозяйст-

венного  

профиля 

Романов  

Валентин 

Валентинович 

Богданов 

Михаил 

Викторович 

Мастер 

производственного 

обучения, высшая 

Преподаватель, 

высшая 

2 Семёнов  

Эдуард 

Фёдорович 

Преподаватель 

спецдисциплин  

Романов 

Валенти 

Валентинович 

Банчура Ольга 

Михайловна 

Мастер 

производственного 

обучения, высшая 

Преподаватель, 

высшая  

 

 


